

Bielsko-Biała, 14 stycznia 2025 r.

Mieszkania na start 2025 roku. Po 25 lokali z nawet dwoma miejscami postojowymi GRATIS w 13 miastach

Dlaczego warto kupić mieszkanie na dobry początek 2025 roku? Zakup lokalu to decyzja, z którą wiążą się niemałe emocje i wydatki, tym bardziej w czasach dynamicznie zmieniającej się sytuacji na rynku nieruchomości. Mimo bardziej lub mniej sprzyjających warunków jedno jest pewne – własne mieszkanie to inwestycja w przyszłość. Czas to pieniądź, warto więc podjąć decyzję o zakupie już teraz. Tym bardziej, że w ramach noworocznej promocji Grupa Murapol oferuje [po 25 mieszkań z nawet dwoma miejscami parkingowymi gratis](#) w 13 miastach w Polsce, a w przypadku nieruchomości w Krakowie i Siewierzu pokrycie kosztów notarialnych aktów przenoszących własność.

Początek roku może być doskonałym momentem na nabycie wymarzonego mieszkania. Ostatnie lata na rynku nieruchomości pokazały, że mieszkania w nowoczesnych inwestycjach, z atrakcyjnymi układami i metrażami oraz w ciekawych lokalizacjach znikają z oferty najszybciej, a ich wartość w długoterminowym okresie rośnie. Warto już teraz postawić na własne mieszkanie od Grupy Murapol i zyskać nie tylko nowe miejsce do życia, ale i atrakcyjny prezent do zakupionego lokalu. W ramach aktualnej promocji klienci dewelopera mogą wybierać z puli po 25 mieszkań z nawet dwoma darmowymi miejscami postojowymi zewnętrznymi lub w hali garażowej w 18 inwestycjach na terenie Bielska-Białej, Bydgoszczy, Chorzowa, Gdańska, Gdyni, Gliwic, Katowic, Lublina, Łodzi, Poznania, Sosnowca, Torunia i Wrocławia. Osoby, które zdecydują się na zakup lokalu w promocji w Krakowie lub Siewierzu otrzymają od dewelopera w gratisie [pokrycie kosztów notarialnych](#) aktów przenoszących własność

- Zakup mieszkania przez wiele osób postrzegany jest głównie jako transakcja finansowa, a przecież to przede wszystkim inwestycja we własne życie, swoją przyszłość i majątek. Niech 2025 rok będzie rokiem zmian i właściwych decyzji, które w długoterminowej perspektywie przyniosą same dobre efekty. Sporo osób już od dłuższego czasu czeka na idealną okazję mieszkaniową czy spadek cen, jednak ostatnie lata pokazują, że te albo pozostają na stabilnym poziomie albo rosną, dlatego zamiast płacić comiesięczny czynsz za wynajem, lepiej zostać właścicielem własnej nieruchomości. W ramach naszej aktualnej promocji dorzucamy do zakupionego mieszkania wyjątkowe gratisy, jak nawet dwa darmowe miejsca postojowe, czy pokrycie kosztów notarialnych umowy przenoszącej własność. Każdy, kto jest na etapie zakupu nieruchomości wie, że to bardzo atrakcyjna oferta, dlatego warto już dziś postawić na własne M i zainwestować w nowoczesne mieszkanie w 2025 roku – Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol.



Aktualna promocja potrwa do 1 lutego br., jednak nie warto czekać na ostatnią chwilę, bo może się okazać, że najlepsze okazje mieszkaniowe dosłownie uciekną sprzed nosa. Osoby, które już teraz wypełnią formularz kontaktowy otrzymają listę zróżnicowanych i komfortowych lokali o różnorodnych metrażach od 25 do 98 mkw. i funkcjonalnych układach 1-, 2-, 3-, 4-, a nawet 5-pokojowych mieszkań. W standardzie każdego z nich znajduje się pakiet antysmogowy, a także możliwość korzystania z urządzeń smart home. Co ważne, do wybranych lokali na piętrach przynależą nawet 3 balkony, a te na parterach posiadają tarasy z ogródkami o powierzchni do 76 mkw. Jeszcze więcej szczegółów dotyczących aktualnej puli promocyjnej, ale też oferty katalogowej Grupy Murapol będzie można poznać już w najbliższą sobotę w biurach sprzedaży podczas [Mieszkaniowego Dnia Otwartego](#). 18 stycznia doradcy dewelopera będą do dyspozycji klientów od godz. 9.00 do 14.00.

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku swojej działalności w 2001 r. do 31 grudnia 2024 r. Grupa Murapol zrealizowała 92 wieloetapowe inwestycje nieruchomościowe, w których powstało 456 budynków z blisko 31,8 tys. lokalami zamieszkałymi przez ok. 95,4 tys. osób. GK Murapol od początku swojej działalności była obecna w 21 miastach w Polsce.

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na dzień 31 grudnia 2024 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 16 miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń.

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners.

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation).

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynierskie, budżetowanie inwestycji, zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe.

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG).



Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2024 roku, piąty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie.

Kontakt:

Małgorzata Gaborek | Dyrektor ds. Public Relations

E: malgorzata.gaborek@murapol.pl | M: 510 896 877